
Miejskie Przedsiębiorstwo            Ruda Śląska, 15.03.2022 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa 
zamówienia: 

EZ/01/U/PN/2022 Usługa utrzymania parków, zieleńców, miejskich terenów zieleni i zieleni 
w pasach drogowych w dzielnicach: Wirek, Bielszowice, Halemba, Orzegów, Godula, Ruda, 
Kochłowice, Bykowina, Nowy Bytom, Chebzie w Rudzie Śląskiej (ID 569245) 

Numer 
postępowania 

EZ/01/U/PN/2022 

Tryb 
postępowania: 

Przetarg nieograniczony 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/569245 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15.03.2022 o godz. 09:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została opublikowana 
zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych na stronie 
postępowania przed otwarciem ofert i  wynosi: 

3. Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

WYKONAWCA/DOKUMENT Kwota oferty Kara umowna 

Nazwa Wykonawcy zad - 1 zad - 2 zad - 3 zad - 4 zad - 5 
zad 
- 1 

zad 
- 2 

zad 
- 3 

zad 
- 4 

zad 
- 5 

Warsztat Usługowy 
Produkcyjno- Handlowy 
Andrzej Langner 
41-705 Ruda Śląska 
ul. Ks. Potyki 45 
NIP: 6411006651 
REGON: 272694180 

        468 107,07         200 

Biuro Techniczno- 
Handlowe BART 
Jarosław Bargieł, ul. 
Niepodległości 82 
42-504 Będzin 
NIP: 6251003737 
REGON: 276446472 

469 680,85         200         

 P.P.U. Hebex s.c. 
Ireneusz i Anna Noculak 
41-707 Ruda Śląska 
ul. Wyzwolenia 111 

  653 683,19         200       

 
Wartość brutto na sfinansowanie zamówienia 

  

Zadanie nr 1 452 200,00 

Zadanie nr 2 587 300,00 

Zadanie nr 3 355 700,00 

Zadanie nr 4 966 400,00 

Zadanie nr 5 418 300,00 



NIP: 6411905846 
REGON: 277468458 

PIKRO PINKAWA Spółka 
Jawna 
ul. Wirecka 26 
41-707 Ruda Śląska 
NIP: 6410013442 
REGON: 27183512 

    411 558,11         200     

"JOKER" Kubica, Leksowski, 
Mosińska sp. j. 
41-800 Zabrze 
ul. Wyciska 5a 
NIP: 6480002449 
REGON: 271084509 

417 549,12     888 258,12   200     200   

MR Mariusz Raiwa 
41-500 Chorzów 
Ul. Michałkowicka 26 
REGON: 243342620 
NIP: 6411708502 

609 881,44   620781,73     200   200     

 
Zatwierdzona przez: 

………………………, 
dnia …………………… 

………………………………………………… 
(podpis Kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


